

אנטרקול® 70%

אבקה רטיבה

Antracol® 70% WP

انتراكول 70% م.ر.

בגמר השימוש:

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית: עם גמר הטיפול, יש לרחוץ היטב את הגוף בפרט את החלקים שהיו גלויים בעת הריסוס ולהחליף בגדים. יש לכבס את בגדי העבודה בנפרד ולנקות את ציוד המגן בעזרת דטרגנט.

כניסה מחדש לשטח: אפשר להיכנס לשטח/גידול המטופל 5 ימים לאחר סיום הריסוס והתייבשות התרסיס על הצמחים. כניסה מוקדמת יותר מותר רק עם אמצעי הגנה אישית מלאים כפי שצויין בסעיף "אמצעי זהירות".

אחסנה: לאחסן את התכשיר באריזה המקורית במחסן נעול המיועד לאחסון חומרי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. חומר עודף יש להחזיר למחסן מיד בתום הריסוס ואין להשאירו בשדה.

תכשיר שנשפך: על תכשיר שנשפך יש לשפוך חול או נסורת, לאסוף ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות ריקות: את האריזות הריקות לשטוף 3 פעמים ולהוסיף את מי השטיפה לתרסיס במיכל המרסס. אח"כ יש למעוך אותן ולהשליך לפח אשפה. בכל מקרה, אין לעשות באריזות הריקות שימוש חוזר.

עזרה ראשונה: במקרה של בליעה, הוצא את הנפגע לאויר הצח והשכיבו במקום מוצל ומאוורר ודאג לקבלת עזרה מידית ע"י רופא, והצג בפניו תווית זו. במקרה של זיהום בעיניים, יש לשטוף במים זורמים נקיים במשך 15 דקות ולפנות לרופא. במקרה של זיהום העור, רחץ במים וסבון את המקום שנפגע.

מידע לרופא: המרכז הארצי למידע בהרעלות, ב"ח רמב"ם טלפון: 04-7771900.

תנאי מכירה: אנו אחראים לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית האריזה ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית, אך ורק כאשר דרך השימוש בו נעשית בהתאם להוראות, בתנאי שימוש רגילים. אחריותנו, כאמור לעיל, אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנודדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה על ידנו. במקרים מעין אלה, חלה האחריות במלואה על קונה המוצר והמשתמש בו בלבד. כל אחריות אחרת ישירה או עקיפה, אינה חלה עלינו.



לידור אלמנטס בע"מ, רמת השרון טל. 03-7606222

דכ"ן: R 05/2022

מס' אצווה _____

אנטרקול® 70%

אבקה רטיבה

Antracol® 70% WP

انتراكول 70% م.ر.



10 ק"ג



מכיל: 70% Propineb zink-propylene bis-dithiocarbamate

קוטל פטריות מקבוצת התיז-קרבתמים. התכשיר פועל במניעת מחלות עלים. להדברת מחלות בירקות משתלות תות שדה ושקד.



היתר חומרי דיילול והרטבה

קיראו בעיון את התווית לפני השימוש והקפידו על היישום אך ורק על פיה.

רשיין השירותים להגנת הצומח: 71 / הצ / 499

מס' או"ם: לא מסווג

للإستعمال الزراعي فقط - وليس للإستعمال المنزلي

סיווג: IV מסוכן
לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי

אזהרות: מזיק בבליעה ובשאיפה, עלול לגרום לריגוש בעור, עלול לגרום לנזק לאיברים בשאיפה או בבליעה עקב חשיפה ממושכת או חוזרת.

אמצעי זהירות ומיגון: יש לטפל ולהשתמש בחומר בהתאם לכללי הזהירות המקובלים בשימוש בחומרי הדברה. יש להקפיד על בגדי עבודה ארוכים, סרבל עמיד לכימיקלים, נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי והגנה על השיער. להשתמש בכפפות ניטריל (לפי תקן EN-374/3) ומשקפי מגן עם אטימה מהצד (לפי תקן EN-166).

יש להקפיד על שימוש במסיכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן משולב (תקן EN-14387) מסוג ABEK-P3. יש להימנע מבליעת התכשיר ושאיפתו ומכל מגע ישיר בעור ובעיניים. אסור לאכול, לשתות ולעשן בזמן הטיפול בתכשיר.

סכנות לסיביבה: רעיל ליצורים השוכנים בסביבה מימית. עלול לגרום להשפעות שליליות לטווח ארוך בסביבה מימית. נגע זרימה ורוחף לבריכות דגים ומקורות מים.

הכנת התרסיס: ממלאים את מיכל המרסס עד חציו במים ומפעילים את המערבל. שמים את הכמות הדרושה של התכשיר לתוך המיכל על ידי הוספת יתרת המים. אין להפסיק את פעולת מערכת הערבול מעת המילוי ועד לגמר הריסוס.

הוראות השימוש: יש לסיים את התרסיס תוך 5 שעות מהכנתו

הגידול	הפגע	מינון לדונם	נפח תרסיס	טיפול אחרון (לפני קטיף ימים)
עגבניות שטח פתוח בלבד	אקרית חלודה	250 גרם	100 - 20	30
	כימשון, חלפת הסולניים, כתמי עלים אפורים (סטמפיליום)	250-300 גרם		
מלפפון בשטח פתוח בלבד	כשותית הדלועים	250 גרם	50 - 30	14
תפוח-אדמה	כימשון, חלפת הסולניים	250 גרם	50 - 30	7
גזר	כתמי חלפת	250 גרם	50 - 30	30
שום	חלדון הבצל והשום	250 גר' מרווח בין טיפולים מינימלי 5 ימים	50 - 30	20
בצל	כשותית הבצל	250 גר' מרווח בין טיפולים מינימלי 5 ימים	50 - 30	20
פטרזויליה	כתמי עלים	250 גרם	50 - 30	7
תות שדה במשתלות בלבד	כתמי עלים	300 גרם	50 - 30	ליישם עד פתיחת פרחים ראשונים
שקד	חלדון הגלעיניים	0.15% (150 גר'/100 ל')	120 - 100	28

שילובים: בהעדר מידע אין לשלב תכשיר זה עם תכשירים אחרים.